平成24年10月16日

各    位

会社名    シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 村瀬漢章

 （コード番号 7613：東証・大証第一部）

問合せ先  取締役経営企画部長 近藤恒雄

（TEL 06-6266-6414）

人事異動に関するお知らせ

平成24年10月16日付にて、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

氏 名 新役職 現役職

池田 喜和

執行役員

タイ地域担当

兼 シークスＥＭＳタイランド チェアマン

執行役員

タイ地域、インドネシア地域担当

兼 シークスＥＭＳタイランド チェアマン

兼 シークスＥＭＳインドネシア

プレジデント・ディレクター

好川 浩

執行役員

インドネシア地域担当

執行役員

中国華東・華北地域担当

兼 シークス上海 マネージングディレクター

松下 宇一郎

執行役員

大阪第二営業部長

兼 中国華東・華北地域担当

執行役員

大阪第二営業部長

多田 詔一
シークスＥＭＳインドネシア

プレジデント・ディレクター

シークスＥＭＳインドネシア

ディレクター

浦谷 行信 シークス上海 マネージングディレクター シークス香港 マネージャー

 以上